

# **K3 ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 43 30 29 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Mads Frydendal Jeppesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K3 ApS  
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 30 29 22

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Mads Frydendal Jeppesen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.600.098. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	<u>18.606.430</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.598.305</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.793</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>18.600.098</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.605.930
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.832</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>18.600.098</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalinteresse	<u>18.626.430</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.626.430</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.626.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.793</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.793</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.793</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.628.223</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.605.930
Overført resultat	-25.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.620.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteresser	3.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.628.223</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	18.605.930	-25.832	18.580.098
	<b>40.000</b>	<b>18.605.930</b>	<b>-25.832</b>	<b>18.620.098</b>

**Noter**

	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.	
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-1.793
	<u>-1.793</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>	
Tilgang i årets løb	20.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>20.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.261.193
Andre kapitalbevægelser 1	15.345.237
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>18.606.430</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>18.626.430</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr 31. December 2021.	
